
 

Marke
Sante

Qualität
NaTrue

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Verarbeitungsland
Deutschland

Allgemeines
Die Classic Volume Mascara - mit Flasche aus 100% rPET. Pflegt die Wimpern mit Bio-Rizinusöl & schenkt
natürliches Volumen.

Kurzbeschreibung
Die Classic Volume Mascara - mit Flasche aus 100% rPET. Pflegt die Wimpern mit Bio-Rizinusöl & schenkt
natürliches Volumen.

Anwendung
Mit dem Mascarabürstchen direkt am Wimpernkranz ansetzen und die Wimpern in Zackzack-Bewegungen
bis zu den Spitzen entlangfahren. Für den oberen und unteren Wimpernkanz wiederholen und vor dem Auftragen einer weiteren
Mascara-Schicht trocknen lassen.

Lager- und Au7ewahrungshinweis
15-25*C

INCI
Aqua (Water), Alcohol denat.*, Silica, Ricinus Communis (Castor) Seed Oil, Sorbitol, Stearic Acid, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond)
Oil, Rhus Verniciflua Peel Wax, Potassium Cetyl Phosphate, Magnesium Aluminum Silicate, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Glucoside,
Hydrogenated Palm Glycerides, Xanthan Gum, Palmitic Acid, Arachidic Acid, Tocopherol, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*,
Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Alumina, Magnesium Oxide, CI 77499 (Iron Oxides), CI 77492 (Iron Oxides), CI 77491 (Iron Oxides) *aus
kontrolliert biologischem Anbau **aus natürlichen ätherischen Ölen

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung
gereinigtes Wasser, Alkohol*, Kieselsäure, Rizinusöl*, Zuckeralkohol, Mandelöl, Stearinsäure, Palmitinsäure, Japanwachs,
Kaliumcetylphosphat, Magnesiumaluminiumsilikat, Fettalkohol, Zuckeremulgator, gehärtete Palmölglyceride, Xanthan, Vitamin E,
Sonnenblumenöl*, Mischung äth. Öle**, äth. Ölinhaltsstoff**, Aluminiumoxid, Magnesiumoxid, mineralische Farbstoffe

Weitere Eigenschaften
vegan✔  vegetarisch✔  Ohne synthetische Duftstoffe✔
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kosmetikum
Serie. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Deko Auge

Qualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  NaTrue

Gesetzliche Angaben
Rechtlicher Hinweis Ergänzung. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

Abweichungen je nach Charge vorbehalten. Maßgeblich für das
jeweilige Produkt ist die Deklaration auf der Verpackung. Durch die
Auflistung der Inhaltsstoffe nach INCI (International Nomenclature of
Cosmetic Ingredients) ist eine europaweit einheitliche und
sprachenunabhängige Deklaration der Inhaltsstoffe möglich.

Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
LOGOCOS Naturkosmetik GmbH & Co. KG, Zur Kräuterwiese , D-31020
Salzhemmendorf

Kosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Linalool

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Container
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kunststoff
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